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HONOROWY PATRONAT: 
- Wojewoda Łódzki Dorota Ryl 
- Starosta Powiatu Bełchatowskiego Jacek Zatorski 
- Burmistrz Zelowa Kamil Świtała 
 

ORGANIZATORZY:  
- Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy w Zelowie 
- Ochotnicza Straż Pożarna w Łobudzicach 
- Zelowska Sekcja Warcabowa 
 

WSPÓŁORGANIZATORZY 
- Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Łodzi 
- Powiatowe Zrzeszenie LZS w Bełchatowie 
- Koło Gospodyń Wiejskich Łobudziczanki 
 

Sędzia Główny Mistrzostw:  
Jacek Krajda 
Sędzia Techniczny Mistrzostw:  
Magdalena Zawodzińska 
Strona internetowa Mistrzostw:  
www.warcaby.zelow.pl  
Profil społecznościowy:  
facebookowy/zelowskiewarcaby 

 
 
 

NAJMŁODSZE UCZESTNICZKI MISTRZOSTW: 

Frątczak Zuzanna – Szkoła Podstawowa w Łobudzicach (4,0 pkt) 
Blada Alicja – ZSP Łękawa, gm. Bełchatów (4,5 pkt) 
 

NAJMŁODSI UCZESTNICY MISTRZOSTW: 
Grzelak Adam – Kurów (2 pkt) 
Górny Patryk – Szkoła Podstawowa w Łobudzicach (3 pkt) 
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Klasyfikacja OPEN kobiet i mężczyzn po 9 rundzie 

M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Szkoła/Miejscowość 

1 GUZICKI, Jan 7,5 43,50 53,00 6 38,5 SP nr 4 w Zelowie 

2 PERDEK, Edward 7,5 43,00 55,00 6 38,0 LKS Czarna Damka Lututów 

3 ODERKIEWICZ, Przemysław 7,5 40,00 50,50 6 40,5 LKS Czarna Damka Lututów 

4 KASENDRA, Władysław 7,0 41,00 53,00 7 36,0 LKS Czarna Damka Lututów 

5 JANECZEK, Jacek 7,0 37,50 48,00 6 34,5 Zelów 

6 CIEŚLAK, Karolina 6,5 45,00 56,50 6 38,0 Drużbice 

7 SOWAŁA, Andrzej 6,5 37,50 48,50 6 32,0 Kurów 

8 ZYCHLA, Marcin 6,5 37,00 47,50 5 34,0 LKS Czarna Damka Lututów 

9 MICHAŚ, Aleksander 6,5 35,50 46,00 6 26,0 Drużbice 

10 RYBAK, Bartosz 6,5 33,50 44,50 6 31,0 Zelów 

11 GOLONKA, Bartłomiej 6,0 40,00 51,50 5 34,0 LKS Czarna Damka Lututów 

12 TRĘBACZ, Sylwia 6,0 39,00 50,50 5 36,0 Kurów 

13 MICHAŚ, Jakub 6,0 38,50 49,50 6 31,0 Drużbice 

14 ADAMCZYK, Kacper 6,0 37,00 47,00 6 31,0 ZSP Łękawa 
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Klasyfikacja OPEN kobiet i mężczyzn po 9 rundzie 

M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Szkoła/Miejscowość 

15 ZIĘBA, Piotr 5,5 38,50 49,00 4 34,5 GUKS Gorzkowice 

16 ZIĘBA, Krzysztof 5,5 36,00 46,50 4 27,0 GUKS Gorzkowice 

17 CIURA, Tadeusz 5,5 35,00 43,00 5 27,0 Łobudzice 

18 MICHAŚ, Piotr 5,5 33,50 44,50 5 28,5 Drużbice 

19 PAJĄK, Kacper 5,5 33,50 43,50 5 28,0 Łobudzice 

20 JARZĘBSKI, Bartłomiej 5,5 33,50 42,50 5 29,0 GUKS Gorzkowice 

21 STAWOWCZYK, Adam 5,5 33,00 42,00 5 28,0 Łobudzice 

22 KOTYŚ, Adam 5,5 29,50 38,50 5 23,0 LKS Czarna Damka Lututów 

23 MROCZKOWSKI, Krzysztof 5,0 39,00 49,50 5 31,0 GUKS Gorzkowice 

24 JAKÓBCZAK, Nikola 5,0 36,00 45,50 3 24,5 Drużbice 

25 CIEŚLAK, Martyna 5,0 35,50 44,50 4 30,0 Drużbice 

26 CZEROPSKI, Karol 5,0 34,50 45,00 4 26,0 ULKS Działoszyn 

27 GRZELAK, Ryszard 5,0 34,00 42,50 4 24,5 Kurów 

28 BŁOCH, Agnieszka 5,0 32,00 40,00 5 26,0 Drużbice 
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Klasyfikacja OPEN kobiet i mężczyzn po 9 rundzie 

M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Szkoła/Miejscowość 

29 SOBCZYK, Katarzyna 5,0 30,00 39,00 5 22,0 Kurów 

30 SOBCZYK, Rafał 5,0 29,00 37,00 4 24,0 Kurów 

31 ŚLIWIŃSKI, Oskar 5,0 27,50 37,50 5 19,0 ZSP Łękawa 

32 CIEŚLAK, Beata 4,5 35,00 46,00 3 28,5 Drużbice 

33 GOLONKA, Jakub 4,5 35,00 44,50 4 23,5 LKS Czarna Damka Lututów 

34 BŁOCH, Jakub 4,5 34,50 44,50 4 24,5 Drużbice 

35 BARAŃSKA, Oliwia 4,5 33,50 43,00 4 24,5 Bełchatów 

36 KRUSZYŃSKI, Bartosz 4,5 33,00 42,00 3 23,5 ZSP Łękawa 

37 SZCZERKOWSKI, Mieszko 4,5 33,00 41,50 2 26,0 ULKS Działoszyn 

38 MATYJASZCYK, Miłosz 4,5 32,50 40,50 4 24,5 ZSP Łękawa 

39 STELMASZCZYK, Monika 4,5 30,50 37,50 4 19,5 ZSP Łękawa 

40 STELMASZCZYK, Igor 4,5 29,50 39,50 3 25,5 ZSP Łękawa 

41 BLADA, Alicja 4,5 29,00 37,00 4 24,0 ZSP Łękawa 

42 GUZICKI, Piotr 4,5 29,00 37,00 4 19,5 Zelów 
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Klasyfikacja OPEN kobiet i mężczyzn po 9 rundzie 

M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Szkoła/Miejscowość 

43 DĄBROWSKI, Marcin 4,5 28,00 37,50 4 18,5 SP Łobudzice 

44 SZYMAŃSKA, Kinga 4,5 28,00 35,00 4 22,5 ULKS Działoszyn 

45 JAKÓBCZAK, Zuzanna 4,5 27,50 35,50 4 19,5 Drużbice 

46 JAKÓBCZAK, Joanna 4,0 36,00 46,50 3 25,5 Drużbice 

47 FRĄTCZAK Zuzanna 4,0 31,50 41,50 3 21,0 SP Łobudzice 

48 LEŚNIK, Katarzyna 4,0 31,00 40,50 3 21,0 LKS Czarna Damka Lututów 

49 CIEŚLAK, Paulina 4,0 30,50 39,00 3 17,5 Drużbice 

50 DOMINIKOWSKI, Hubert 4,0 29,00 38,50 3 18,0 ZSP Łękawa 

51 GÓRNY, Paweł 4,0 29,00 37,50 4 17,0 SP Łobudzice 

52 KAZIKOWSKI, Kuba 4,0 28,50 37,00 4 19,0 ZSP Łękawa 

53 PŁOMIŃSKA, Lena 4,0 27,50 34,50 3 16,0 ZSP Łękawa 

54 PŁOMIŃSKA, Patrycja 4,0 26,50 33,00 3 20,0 ZSP Łękawa 

55 ANDRZEJEWSKI, Marek 4,0 22,50 30,00 3 12,0 Zelów 

56 BŁOCH, Kacper 3,5 31,00 38,00 3 19,0 Drużbice 
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Klasyfikacja OPEN kobiet i mężczyzn po 9 rundzie 

M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Szkoła/Miejscowość 

57 DĄBROWSKI, Filip 3,5 30,00 38,00 3 18,0 SP Łobudzice 

58 GRZELAK, Dominik 3,5 26,00 34,00 3 13,5 Kurów 

59 BLADA, Adrian 3,0 32,00 40,00 3 20,0 ZSP Łękawa 

60 ZATOŃ, Lena 3,0 29,50 38,50 3 17,0 ZSP Łękawa 

61 LESZCZYK, Kacper 3,0 28,00 35,50 1 13,5 ULKS Działoszyn 

62 KOWAL, Paweł 3,0 27,50 35,00 3 15,0 GUKS Gorzkowice 

63 KŁYCH, Jakub 3,0 27,00 34,50 2 17,0 SP nr 2 w Zelowie 

64 CZYŻ, Alan 3,0 26,50 35,50 3 13,0 ULKS Działoszyn 

65 KOLODNYTSKYI, Lev 3,0 24,50 32,50 2 14,0 ZSP Łękawa 

66 ZATOŃ, Mikołaj 3,0 24,00 31,50 2 14,0 ZSP Łękawa 

67 GÓRNY, Patryk 3,0 22,00 28,50 3 10,0 Łobudzice 

68 KOTYŚ, Iwona 2,5 26,00 32,00 1 8,5 LKS Czarna Damka Lututów 

69 STELMASZCZYK, Natan 2,5 25,50 35,50 1 13,0 ZSP Łękawa 

70 ADAMCZYK, Jan 2,5 20,50 26,50 1 7,5 ZSP Łękawa 
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Klasyfikacja OPEN kobiet i mężczyzn po 9 rundzie 

M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Szkoła/Miejscowość 

71 GRZELAK, Adam 2,0 22,00 29,00 2 10,0 Kurów 

72 MROCZKOWSKA, Natalia 2,0 21,50 28,50 0 7,0 ZSP Łękawa 

73 KWASEK, Jakub 2,0 21,50 28,00 0 7,5 SP Łobudzice 
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Klasyfikacja kobiet po 9 rundzie 

M-ce Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Szkoła/Miejscowość 

1 6 CIEŚLAK, Karolina 6,5 45,00 56,50 6 38,0 Drużbice 

2 12 TRĘBACZ, Sylwia 6,0 39,00 50,50 5 36,0 Kurów 

3 24 JAKÓBCZAK, Nikola 5,0 36,00 45,50 3 24,5 Drużbice 

4 25 CIEŚLAK, Martyna 5,0 35,50 44,50 4 30,0 Drużbice 

5 28 BŁOCH, Agnieszka 5,0 32,00 40,00 5 26,0 Drużbice 

6 29 SOBCZYK, Katarzyna 5,0 30,00 39,00 5 22,0 Kurów 

7 32 CIEŚLAK, Beata 4,5 35,00 46,00 3 28,5 Drużbice 

8 35 BARAŃSKA, Oliwia 4,5 33,50 43,00 4 24,5 Bełchatów 

9 39 STELMASZCZYK, Monika 4,5 30,50 37,50 4 19,5 ZSP Łękawa 

10 41 BLADA, Alicja 4,5 29,00 37,00 4 24,0 ZSP Łękawa 

11 44 SZYMAŃSKA, Kinga 4,5 28,00 35,00 4 22,5 ULKS Działoszyn 

12 45 JAKÓBCZAK, Zuzanna 4,5 27,50 35,50 4 19,5 Drużbice 

13 46 JAKÓBCZAK, Joanna 4,0 36,00 46,50 3 25,5 Drużbice 

14 47 FRĄTCZAK, Zuzanna 4,0 31,50 41,50 3 21,5 SP Łobudzice 
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Klasyfikacja kobiet po 9 rundzie 

M-ce Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Szkoła/Miejscowość 

15 47 LEŚNIK, Katarzyna 4,0 31,00 40,50 3 21,0 
LKS Czarna Damka 
Lututów 

16 48 CIEŚLAK, Paulina 4,0 30,50 39,00 3 17,5 Drużbice 

17 51 KAZIKOWSKI, Kuba 4,0 28,50 37,00 4 19,0 ZSP Łękawa 

18 52 PŁOMIŃSKA, Lena 4,0 27,50 34,50 3 16,0 ZSP Łękawa 

19 53 PŁOMIŃSKA, Patrycja 4,0 26,50 33,00 3 20,0 ZSP Łękawa 

20 60 ZATOŃ, Lena 3,0 29,50 38,50 3 17,0 ZSP Łękawa 

21 68 KOTYŚ, Iwona 2,5 26,00 32,00 1 8,5 
LKS Czarna Damka 
Lututów 

22 72 MROCZKOWSKA, Natalia 2,0 21,50 28,50 0 7,0 ZSP Łękawa 

 
 

Kategoria OPEN mężczyzn po 9 rundzie 
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M-ce Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Szkoła/Miejscowość 

1 1 GUZICKI, Jan 7,5 43,50 53,00 6 38,5 SP nr 4 w Zelowie 

2 2 PERDEK, Edward 7,5 43,00 55,00 6 38,0 LKS Czarna Damka 
Lututów 

3 3 ODERKIEWICZ, Przemysław 7,5 40,00 50,50 6 40,5 LKS Czarna Damka 
Lututów 

4 4 KASENDRA, Władyslaw 7,0 41,00 53,00 7 36,0 LKS Czarna Damka 
Lututów 

5 5 JANECZEK, Jacek 7,0 37,50 48,00 6 34,5 Zelów 

6 7 SOWAŁA, Andrzej 6,5 37,50 48,50 6 32,0 Kurów 

7 8 ZYCHLA, Marcin 6,5 37,00 47,50 5 34,0 LKS Czarna Damka 
Lututów 

8 9 MICHAŚ, Aleksander 6,5 35,50 46,00 6 26,0 Drużbice 

9 10 RYBAK, Bartosz 6,5 33,50 44,50 6 31,0 Zelów 

10 11 GOLONKA, Bartłomiej 6,0 40,00 51,50 5 34,0 LKS Czarna Damka 
Lututów 

11 13 MICHAŚ, Jakub 6,0 38,50 49,50 6 31,0 Drużbice 

12 14 ADAMCZYK, Kacper 6,0 37,00 47,00 6 31,0 ZSP Łękawa 

13 15 ZIĘBA, Piotr 5,5 38,50 49,00 4 34,5 GUKS Gorzkowice 

14 16 ZIĘBA, Krzysztof 5,5 36,00 46,50 4 27,0 GUKS Gorzkowice 
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M-ce Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Szkoła/Miejscowość 

15 17 CIURA, Tadeusz 5,5 35,00 43,00 5 27,0 Łobudzice 

16 18 MICHAŚ, Piotr 5,5 33,50 44,50 5 28,5 Drużbice 

17 19 PAJĄK, Kacper 5,5 33,50 43,50 5 28,0 Łobudzice 

18 20 JARZĘBSKI, Bartłomiej 5,5 33,50 42,50 5 29,0 GUKS Gorzkowice 

19 21 STAWOWCZYK, Adam 5,5 33,00 42,00 5 28,0 Łobudzice 

20 22 KOTYŚ, Adam 5,5 29,50 38,50 5 23,0 LKS Czarna Damka 
Lututów 

21 23 MROCZKOWSKI, Krzysztof 5,0 39,00 49,50 5 31,0 GUKS Gorzkowice 

22 26 CZEROPSKI, Karol 5,0 34,50 45,00 4 26,0 ULKS Działoszyn 

23 27 GRZELAK, Ryszard 5,0 34,00 42,50 4 24,5 Kurów 

24 30 SOBCZYK, Rafał 5,0 29,00 37,00 4 24,0 Kurów 

25 31 ŚLIWIŃSKI, Oskar 5,0 27,50 37,50 5 19,0 ZSP Łękawa 

26 33 GOLONKA, Jakub 4,5 35,00 44,50 4 23,5 LKS Czarna Damka 
Lututów 

27 34 BŁOCH, Jakub 4,5 34,50 44,50 4 24,5 Drużbice 

28 36 KRUSZYŃSKI, Bartosz 4,5 33,00 42,00 3 23,5 ZSP Łękawa 
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M-ce Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Szkoła/Miejscowość 

29 37 SZCZERKOWSKI, Mieszko 4,5 33,00 41,50 2 26,0 ULKS Działoszyn 

30 38 MATYJASZCYK, Miłosz 4,5 32,50 40,50 4 24,5 ZSP Łękawa 

31 40 STELMASZCZYK, Igor 4,5 29,50 39,50 3 25,5 ZSP Łękawa 

32 42 GUZICKI, Piotr 4,5 29,00 37,00 4 19,5 Zelów 

33 43 DĄBROWSKI, Marcin 4,5 28,00 37,50 4 18,5 SP Łobudzice 

34 49 DOMINIKOWSKI, Hubert 4,0 29,00 38,50 3 18,0 ZSP Łękawa 

35 50 GÓRNY, Paweł 4,0 29,00 37,50 4 17,0 SP Łobudzice 

36 54 ANDRZEJEWSKI, Marek 4,0 22,50 30,00 3 12,0 Zelów 

37 55 BŁOCH, Kacper 3,5 31,00 38,00 3 19,0 Drużbice 

38 56 DĄBROWSKI, Filip 3,5 30,00 38,00 3 18,0 SP Łobudzice 

39 57 GRZELAK, Dominik 3,5 26,00 34,00 3 13,5 Kurów 

40 58 BLADA, Adrian 3,0 32,00 40,00 3 20,0 ZSP Łękawa 

41 61 LESZCZYK, Kacper 3,0 28,00 35,50 1 13,5 ULKS Działoszyn 

42 62 KOWAL, Paweł 3,0 27,50 35,00 3 15,0 GUKS Gorzkowice 
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M-ce Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Szkoła/Miejscowość 

43 63 KŁYCH, Jakub 3,0 27,00 34,50 2 17,0 SP nr 2 w Zelowie 

44 64 CZYŻ, Alan 3,0 26,50 35,50 3 13,0 ULKS Działoszyn 

45 65 KOLODNYTSKYI, Lev 3,0 24,50 32,50 2 14,0 ZSP Łękawa 

46 66 ZATOŃ, Mikołaj 3,0 24,00 31,50 2 14,0 ZSP Łękawa 

47 67 GÓRNY, Patryk 3,0 22,00 28,50 3 10,0 Łobudzice 

48 69 STELMASZCZYK, Natan 2,5 25,50 35,50 1 13,0 ZSP Łękawa 

49 70 ADAMCZYK, Jan 2,5 20,50 26,50 1 7,5 ZSP Łękawa 

50 71 GRZELAK, Adam 2,0 22,00 29,00 2 10,0 Kurów 

51 73 KWASEK, Jakub 2,0 21,50 28,00 0 7,5 SP Łobudzice 
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Kategoria wiekowa dziewcząt do 10 lat 

 

M-ce Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Szkoła/Miejscowość 

1 41 BLADA, Alicja 4,5 29,00 37,00 4 24,0 ZSP Łękawa 

2 45 JAKÓBCZAK, Zuzanna 4,5 27,50 35,50 4 19,5 Drużbice 

3 47 FRĄTCZAK, Zuzanna 4,0 31,50 41,50 3 19,0 SP Łobudzice 

4 48 CIEŚLAK, Paulina 4,0 30,50 39,00 3 17,5 Drużbice 

5 52 PŁOMIŃSKA, Lena 4,0 27,50 34,50 3 16,0 ZSP Łękawa 

6 59 FRĄTCZAK, Zuzanna 3,0 31,50 41,50 3 19,0 SP Łobudzice 

7 60 ZATOŃ, Lena 3,0 29,50 38,50 3 17,0 ZSP Łękawa 

8 72 MROCZKOWSKA, Natalia 2,0 21,50 28,50 0 7,0 ZSP Łękawa 
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Kategoria wiekowa chłopców do 10 lat 

M-ce Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Wyg. Szkoła/Miejscowość 

1 1 GUZICKI, Jan 7,5 43,50 53,00 6 38,5 SP nr 4 w Zelowie 

2 9 MICHAŚ, Aleksander 6,5 35,50 46,00 6 26,0 Drużbice 

3 31 ŚLIWIŃSKI, Oskar 5,0 27,50 37,50 5 19,0 ZSP Łękawa 

4 33 GOLONKA, Jakub 4,5 35,00 44,50 4 23,5 LKS Czarna Damka Lututów 

5 34 BŁOCH, Jakub 4,5 34,50 44,50 4 24,5 Drużbice 

6 38 MATYJASZCYK, Miłosz 4,5 32,50 40,50 4 24,5 ZSP Łękawa 

7 40 STELMASZCZYK, Igor 4,5 29,50 39,50 3 25,5 ZSP Łękawa 

8 49 DOMINIKOWSKI, Hubert 4,0 29,00 38,50 3 18,0 ZSP Łękawa 

9 50 GÓRNY, Paweł 4,0 29,00 37,50 4 17,0 SP Łobudzice 

10 55 BŁOCH, Kacper 3,5 31,00 38,00 3 19,0 Drużbice 

11 56 DĄBROWSKI, Filip 3,5 30,00 38,00 3 18,0 SP Łobudzice 

12 57 GRZELAK, Dominik 3,5 26,00 34,00 3 13,5 Kurów 

13 64 CZYŻ, Alan 3,0 26,50 35,50 3 13,0 ULKS Działoszyn 

14 66 ZATOŃ, Mikołaj 3,0 24,00 31,50 2 14,0 ZSP Łękawa 
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Kategoria wiekowa chłopców do 10 lat 

M-ce Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Wyg. Szkoła/Miejscowość 

15 67 GÓRNY, Patryk 3,0 22,00 28,50 3 10,0 Łobudzice 

16 69 STELMASZCZYK, Natan 2,5 25,50 35,50 1 13,0 ZSP Łękawa 

17 70 ADAMCZYK, Jan 2,5 20,50 26,50 1 7,5 ZSP Łękawa 

18 71 GRZELAK, Adam 2,0 22,00 29,00 2 10,0 Kurów 

 

Kategoria wiekowa dziewcząt do 13 lat 

M-ce Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Szkoła/Miejscowość 

1 24 JAKÓBCZAK, Nikola 5,0 36,00 45,50 3 24,5 Drużbice 

2 25 CIEŚLAK, Martyna 5,0 35,50 44,50 4 30,0 Drużbice 

3 35 BARAŃSKA, Oliwia 4,5 33,50 43,00 4 24,5 Bełchatów 

4 51 KAZIKOWSKI, Kuba 4,0 28,50 37,00 4 19,0 ZSP Łękawa 

5 53 PŁOMIŃSKA, Patrycja 4,0 26,50 33,00 3 20,0 ZSP Łękawa 
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Kategoria wiekowa chłopców do 13 lat 

M-ce Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Szkoła/Miejscowość 

1 11 GOLONKA, Bartłomiej 6,0 40,00 51,50 5 34,0 LKS Czarna Damka Lututów 

2 13 MICHAŚ, Jakub 6,0 38,50 49,50 6 31,0 Drużbice 

3 14 ADAMCZYK, Kacper 6,0 37,00 47,00 6 31,0 ZSP Łękawa 

4 22 KOTYŚ, Adam 5,5 29,50 38,50 5 23,0 LKS Czarna Damka Lututów 

5 36 KRUSZYŃSKI, Bartosz 4,5 33,00 42,00 3 23,5 ZSP Łękawa 

6 43 DĄBROWSKI, Marcin 4,5 28,00 37,50 4 18,5 SP Łobudzice 

7 58 BLADA, Adrian 3,0 32,00 40,00 3 20,0 ZSP Łękawa 

8 65 KOLODNYTSKYI, Lev 3,0 24,50 32,50 2 14,0 ZSP Łękawa 

9 73 KWASEK, Jakub 2,0 21,50 28,00 0 7,5 SP Łobudzice 

 

Kategoria wiekowa dziewcząt do 16 lat 

M-ce Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Szkoła/Miejscowość 

1 32 CIEŚLAK, Beata 4,5 35,00 46,00 3 28,5 Drużbice 

2 44 SZYMAŃSKA, Kinga 4,5 28,00 35,00 4 22,5 ULKS Działoszyn 
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Kategoria wiekowa chłopców do 16 lat 

M-ce Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Szkoła/Miejscowość 

1 21 STAWOWCZYK, Adam 5,5 33,00 42,00 5 28,0 Łobudzice 

2 61 LESZCZYK, Kacper 3,0 28,00 35,50 1 13,5 ULKS Działoszyn 

3 63 KŁYCH, Jakub 3,0 27,00 34,50 2 17,0 SP nr 2 w Zelowie 

 

Kategoria wiekowa mężczyzn do 20 lat 

M-ce Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Szkoła/Miejscowość 

1 37 SZCZERKOWSKI, Mieszko 4,5 33,00 41,50 2 26,0 ULKS Działoszyn 
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Kategoria wiekowa kobiet powyżej 20 lat 

M-ce Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Szkoła/Miejscowość 

1 6 CIEŚLAK, Karolina 6,5 45,00 56,50 6 38,0 Drużbice 

2 12 TRĘBACZ, Sylwia 6,0 39,00 50,50 5 36,0 Kurów 

3 28 BŁOCH, Agnieszka 5,0 32,00 40,00 5 26,0 Drużbice 

4 29 SOBCZYK, Katarzyna 5,0 30,00 39,00 5 22,0 Kurów 

5 39 STELMASZCZYK, Monika 4,5 30,50 37,50 4 19,5 ZSP Łękawa 

6 46 JAKÓBCZAK, Joanna 4,0 36,00 46,50 3 25,5 Drużbice 

7 47 LEŚNIK, Katarzyna 4,0 31,00 40,50 3 21,0 LKS Czarna Damka 

8 68 KOTYŚ, Iwona 2,5 26,00 32,00 1 8,5 LKS Czarna Damka 
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Kategoria wiekowa mężczyzn do 35 lat 

M-ce Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Szkoła/Miejscowość 

1 10 RYBAK, Bartosz 6,5 33,50 44,50 6 31,0 Zelów 

2 15 ZIĘBA, Piotr 5,5 38,50 49,00 4 34,5 GUKS Gorzkowice 

3 19 PAJĄK, Kacper 5,5 33,50 43,50 5 28,0 Łobudzice 

4 20 JARZĘBSKI, Bartłomiej 5,5 33,50 42,50 5 29,0 GUKS Gorzkowice 
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Kategoria wiekowa mężczyzn powyżej 35 lat 

M-ce Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Szkoła/Miejscowość 

1 2 PERDEK, Edward 7,5 43,00 55,00 6 38,0 
LKS Czarna Damka 
Lututów 

2 3 ODERKIEWICZ, Przemysław 7,5 40,00 50,50 6 40,5 
LKS Czarna Damka 
Lututów 

3 4 KASENDRA, Władyslaw 7,0 41,00 53,00 7 36,0 
LKS Czarna Damka 
Lututów 

4 5 JANECZEK, Jacek 7,0 37,50 48,00 6 34,5 Zelów 

5 7 SOWAŁA, Andrzej 6,5 37,50 48,50 6 32,0 Kurów 

6 8 ZYCHLA, Marcin 6,5 37,00 47,50 5 34,0 
LKS Czarna Damka 
Lututów 

7 16 ZIĘBA, Krzysztof 5,5 36,00 46,50 4 27,0 GUKS Gorzkowice 

8 17 CIURA, Tadeusz 5,5 35,00 43,00 5 27,0 Łobudzice 
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Kategoria wiekowa mężczyzn powyżej 35 lat 

M-ce Og. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Szkoła/Miejscowość 

9 18 MICHAŚ, Piotr 5,5 33,50 44,50 5 28,5 Drużbice 

10 23 MROCZKOWSKI, Krzysztof 5,0 39,00 49,50 5 31,0 GUKS Gorzkowice 

11 26 CZEROPSKI, Karol 5,0 34,50 45,00 4 26,0 ULKS Działoszyn 

12 27 GRZELAK, Ryszard 5,0 34,00 42,50 4 24,5 Kurów 

13 30 SOBCZYK, Rafał 5,0 29,00 37,00 4 24,0 Kurów 

14 42 GUZICKI, Piotr 4,5 29,00 37,00 4 19,5 Zelów 

15 54 ANDRZEJEWSKI, Marek 4,0 22,50 30,00 3 12,0 Zelów 

16 62 KOWAL, Paweł 3,0 27,50 35,00 3 15,0 GUKS Gorzkowice 


